
                                                               

                                                               

                                                                                                                                                                                                                                      

Uchwała  Nr III/9/18 

Rady  Gminy  Iłowo-Osada 

z  dnia 3 grudnia   2018 r. 

 

 

w  sprawie :  nieodpłatnego przejęcia nieruchomości  na własność Gminy Iłowo-Osada                                              

                     do  gminnego  zasobu nieruchomości  

                       

                      

                                  

           Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt. 9 lit a)   ustawy  z   dnia  8  marca  1990 r. o   samorządzie   

gminnym  (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 994 ze  zm.)  w  związku  z  art.  5  ust. 4 ustawy z dnia 10  maja  

1990 r.  – Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach  

samorządowych  (Dz. U. nr 32, poz. 191 ze zm.)  – Rada  Gminy  Iłowo-Osada  uchwala  co  

następuje: 

  

 

 

§ 1 

 

Wyrazić  zgodę  na   nieodpłatne  przejęcie   na   własność   Gminy  Iłowo-Osada   do  gminnego   

zasobu nieruchomości, nieruchomość stanowiącą  własność Skarbu Państwa  oznaczoną    jako działka 

nr  499/2  o pow. 0,08 ha, obręb Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada, dla której Sąd Rejonowy                   w 

Działdowie prowadzi KW EL1D/00038271/7.      

 

  

 

 

§ 2 

 

  
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Iłowo-Osada . 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

             Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                           



 

Uzasadnienie  Uchwały Nr III/9/18 

 

 

 

W  związku  z potrzebą regulacji stanu prawnego i włączenia  do zasobu gminnego  nieruchomości   

stanowiącej   własność  Skarbu  Państwa  oznaczonej jako działka  nr 499/2  o pow. 0,08 ha,  która   

nie   została  przekazana  na  rzecz  innych  jednostek, podjęcie  w/wym.  uchwały  jest  niezbędne i 

zasadne. 

Działka  oznaczona  nr  499/2  o pow. 0,08 ha położona w obrębie Iłowo-Osada,  gm. Iłowo-Osada  

stanowi  część  ul. Kochanowskiego, tj. ciąg pieszy.   

Z  uwagi  na  zapis  w  rejestrach  ewidencji gruntów, komunalizacja  tych   nieruchomości  nie  może  

być  przeprowadzona  z  mocy  prawa  a  jedynie  na  wniosek  Gminy Iłowo-Osada  za  zgodą  Rady 

Gminy  w  trybie  art.  5  ust. 4  przepisów wprowadzających ustawę  o samorządzie terytorialnym i  

pracownikach  samorządowych. 

Mając na uwadze plany remontowe chodnika stanowiącego część przedmiotowej nieruchomości i 

potrzebę uzyskania pozwolenia na budowę/dokonania skutecznego zgłoszenia robót na rzeczone prace 

budowlane, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.   

 


